IIpupoano-maTteMaTuyKku (paKyJaTeT

KocoBcka MutpoBuia

PACHOPEI UCIIUTA Y OKTOBAP 2 UCIIUTHOM POKY
HIKOJICKE 2020/2021. TOAUHE, OACEK 3A THO®OPMATUKY

AKPEJJUTALIAJA 2016. H AKPEJHTAIIHJA 2017.

padyHapa

HTugpa Ha3zue npeomema Cenm. Hucmenu ucnum Yemenu ucnum Cana IIpeomemnu nacmagnux
51111 | Jluneapna anre6pa | 28.09.2021.y 13:00 h 29.09.2021.y 10:00 h | 6 | ap Munena Ilerposuh, Ban. ipod.
51112 | OcHOBHU pauyHapCcKe TEXHUKE | 28.09.2021. y 10:00 h 28.09.2021.y 10:00h | 6 | mpod. mp Xpanucnas Musomesuh
51113 | ®dwusuka 3a nHPOpMATHUApPE | 28.09.2021.y 11:00 h 28.09.2021.y 11:00 h | 1 | ap Jbwpa I'ynan, Ban. mpod.

51114 | Enrneckw jesuk 1 | / 28.09.2021.y 11:00 h | 1 | Karpuna CaBkoBuh, Hac. CTp. je3uka

51115 | AHajaMTHYKa FeOMETpPHja | 29.09.2021. y 08:00 h 29.09.2021.y 11:00h | 6 | ap Mapwuja Hajaanosuh, norr.

51121 | Enrneckwu je3uk 2 I / 28.09.2021.y09:00 h | 1 | Karpuna CaBkoBuh, Hac. CTp. je3uka

51122 | MaremaTHuka aHaIU3a I 29.09.2021. y 10:00 h 29.09.2021.y 10:00 h | 1 | ap Harama Kourper, Ban. mpoo.

51123 | ANropuTMH M CTPYKTypa IojaraKka I 27.09.2021.y 10:00 h 27.09.2021. y 10:00 h 1 | ap Mwunan Casuh, BaH. npod.

51124 | Enextponuka 3a nHbOpMaTHUapE I 28.09.2021.y 12:00 h 28.09.2021.y 12:00h | 6 | mpod. mp Xpanucnas Mustomesuh
ApXHTEKTypa U OpraHU3alfjaJUrHTATHIX

51125 I 27.09.2021.y 12:00 h 27.09.2021.y 12:00h | 1 | mpod. np Herosan CramenkoBuh

HIugppa Ha3zue npeomema Cem Hucmenu ucnum Yemenu ucnum Cana IIpeomemnu nacmagnux
51211 | JuckpeTHe CTpyKType Il 29.09.2021. y 10:00 h 29.09.2021.y 12:00h | 6 | mp Harama Kontpeu, BaH. nmpo¢.
51212 | OGjeKTHO OpjEHTHCAHO IIPOrPAMHUPAHSE I | 27.09.2021.y 10:00h | 27.09.2021.y 10:00h | 1 | ap Munaun Casuh, Ban. mpo¢.

51213 | Enrnecku jesuk 3 Il / 28.09.2021.y09:00h | 1 | Karpuna CaBkoBuh, Hac. CTp. je3uKa
51214 | BepoBarHoha u cTatucTHKa " 27.09.2021.y 14:00 h 29.09.2021.y 08:00h | 6 | ap [Jlparana Baspapesuh, Ban. mpoo.
51216 | YBox Web u unrepHer Texnonoruje 1 27.09.2021.y 12:00 h 27.09.2021.y 12:00h | 1 | npod. mp Herosan CramenkoBuh
51217 | Pa3soj WEB ammkanuja I 29.09.2021. y 10:00 h 29.09.2021.y 10:00h | 1 | ap Anekcangap Mapkosuh, 1011
51221 | Komynuimpame 1 0HOCH ca jaBHOIhy IV | 28.09.2021.y 10:00 h 28.09.2021.y 10:00 h | 6 | mpod. mp Xpaunucnas Mustomenuh
51222 | Pauynapcke mpexe v 27.09.2021.y 12:00 h 27.09.2021.y 12:00 h 1 | Komucwuja

51223 | CurypHOCT | 3aIITHTa padyHapckux cuctema | [V | 29.09.2021.y 11:00 h 29.09.2021.y11:00h | 1 | mpod. np Credan [Tanuh

51224 | Enrnecku je3uk 4 v / 28.09.2021.y 11:00h | 1 | Karpuna CaBkoBuh, Hac. CTp. je3uKa
51225 | Hymepuuka aHanusa IV | 28.09.2021.y 08:00 h 29.09.2021.y 10:00 h | 1 | ap Munena Ilerposuh, BaH. ipod.
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HlIugppa
51211
51212
51213
51214
51215
51216
51221

51222

51224

HlIugppa

51411
51422
51413
51414
51421
51422
51423
51424
51425

Ha3ue npeomema
[lenaroruja
baze nonaraka
EnekTpoHcka ynpasa
VYyeme Ha najbUHy
KommjyTepcka rpaduka u auzaju
MeTtoauka HacTaBe HHPOPMATHKE
OrnepaTUBHU CUCTEMU

MynTaMeujamHi CUCTEMH Yy HACTaBU
WHPOpPMAaTHKE

[cuxonoruja

Ha3zue npeomema
Pauynapcku anatu
Teopuja nHOpMaIHja 1 3aIITUTHO KOJOBAHE
EnexTpoHCKO mocIOBame
OnepainoHa UCTpaXKNBamba
CodTBEpCKO UHKEHEPCTBO
Beb nporpamupame
OCHOBH BeIITa4YKe MHTATUTCHITH]E
Jlu3ajHupame KOpUCHUUKOr nHTepdejca

Crpyuna mpakca

Cem.

VI

Cem.

\1
\1
Vil
Vil
VI
VIl
VIl
VIl
Vil

TPERA T'OAUHA

ITucmenu ucnum

/
27.09.2021. y 10:00 h
29.09.2021. y 10:00 h
28.09.2021.y 12:00 h
28.09.2021.y 11:00 h
27.09.2021.y 12:00 h
29.09.2021.y 12:00 h

28.09.2021. y 10:00 h
/

Yemenu ucnum
29.09.2021. y 14:00 h

27.09.2021. y 10:00 h
29.09.2021. y 10:00 h
28.09.2021.y 12:00 h
28.09.2021.y 11:00 h
27.09.2021.y 12:00 h
29.09.2021.y 12:00 h

28.09.2021. y 10:00 h

29.09.2021.y 13:00 h

YETBPTA TOANHA

Hucmenu ucnum
28.09.2021.y 10:00 h
29.09.2021. y 10:00 h
27.09.2021.y 11:00 h
29.09.2021.y 12:00 h
27.09.2021.y 10:00 h
28.09.2021.y 14:00 h
28.09.2021. y 10:00 h
28.09.2021. y 09:00 h
27.09.2021.y 13:00 h

Ycemenu ucnum
28.09.2021. y 10:00 h
29.09.2021. y 10:00 h
27.09.2021.y 11:00 h
29.09.2021.y 12:00 h
27.09.2021. y 10:00 h
28.09.2021.y 14:00 h
28.09.2021. y 10:00 h
28.09.2021. y 09:00 h
27.09.2021.y 13:00 h

Cana Ilpeomemnu nacmagnuk
1 | mpod. np Urop Bypuh

np Munan CaBuh, BaH. ipod.
npod. np Credan [lanuh

np Hanujen Bomuh, mor.

np Hanwjen Bomruh, mo.

np Heb6ojma [lenuh, Ban. npod.

P P O O O

mpo¢. ap Credan ITanuh
6 np Hanwjen Bomuh, mo.

1 | ap Aywman Panhenosuh, BaH. mpod.

Cana IIpeomemnu nacmagnux

mpod. ap Herosan CramenkoBuh
npod. ap Credan [Tanuh

np HeGojma [lenuh, Ban. pod.
Komucwuja

np Munan CaBuh, BaH. ipod.
Komucuja

np Anekcanmgap Mapkosuh, f011
np Janujen Bomuh, mo.

R o R Rk o Rk Rk o

np Mmtan Casuh, BaH. ipod.


https://prirodnomatematicki.pr.ac.rs/storage/app/media/akreditacija/knjiga%20predmeta/INF%20OAS%202017/51422.pdf
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HIugppa
51121
51122
51123
51124
51125
51211
51222
51233
51234

51235

HlIugppa
51331
51332
51313
51334
51375
51431
51442
51414
51621

Ha3zue npeomema
JluneapHa anrebpa
Texanuke ocHOBe HH(DOPMATHKE
dusuka 3a uHGOpMaTHIape
Enrnecku jesux 1
MareMaTnuka J0ruKa
Enrnecku je3uk 2
Marematnyka aHagn3a
[Iporpamupame 1
EnexTponmnka 3a na(bopMaTHIape

ApXHUTEKTYypa U OpraHu3aldju padyHapCKu

cucrema.

Ha3zue npeomema
JIMCKpeTHE CTPYKType
[Iporpamupame 2
Enrnecku je3uk 3
BepoBaTHoha u cTatuctuka
YBog Web-WWW
Mertovka HacTaBe HHPOPMATHKE
Pauynapcke mpexe
Enrnecku jesux 4
Hymepuuka ananusa

Cem.

AKPE/TUTAIIHJA 2013.

IIPBA 'OJUHA

ITucmenu ucnum
28.09.2021.y 13:00 h
28.09.2021. y 10:00 h
28.09.2021.y 11:00 h

/
29.09.2021. y 08:00 h
/
29.09.2021. y 10:00 h
29.09.2021.y 12:00 h
28.09.2021.y 12:00 h

27.09.2021.y 12:00 h

JIPYTA TOIUHA

INucmenu ucnum
29.09.2021. y 10:00 h
29.09.2021.y 12:00 h

/
27.09.2021.y 14:00 h
27.09.2021.y 12:00 h
27.09.2021.y 12:00 h
27.09.2021.y 12:00 h

/
28.09.2021. y 08:00 h

Yemenu ucnum
29.09.2021. y 10:00 h
28.09.2021. y 10:00 h
28.09.2021.y 11:00 h
28.09.2021.y 11:00 h
29.09.2021.y 11:00 h
28.09.2021. y 09:00 h
29.09.2021. y 10:00 h
29.09.2021.y 12:00 h
28.09.2021.y 12:00 h

27.09.2021.y 12:00 h

Yemenu ucnum
29.09.2021.y 12:00 h
29.09.2021.y 12:00 h
28.09.2021. y 09:00 h
29.09.2021. y 08:00 h
27.09.2021.y 12:00 h
27.09.2021.y 12:00 h
27.09.2021.y 12:00 h
28.09.2021.y 11:00 h
29.09.2021. y 10:00 h

Cana

R R RRRolRrkr o R

3
)
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Ilpeomemnu nacmasnuk
np Munena llerposuh, Ban. ipod.
npod. ap XpanuciaaB Musiomeruh
np Jbuwa I'ynan, BaH. mpod.
Karpuna CaBkosuh, Hac. CTp. je3uKa
Komucwuja
Karpuna CaBkosuh, Hac. CTp. je3uKa
np Harama Konrperr, BaH. npod.
np Harama Konrper, BaH. mpod.
npod. ap XpanuciaaB Musiommeruh

npo¢. np Heropan Cramenkoruh

Ilpeomemnu nacmasnHuk
np Harama Konrper, BaH. npod.
np Harama Konrper, BaH. pod.
Karpuna CaskoBuh, Hac. cTp. je3uka
np parana BassapeBuh, Ban. pod.
npo¢. np Herosan CramenkoBuh
np Hebojma enuh, Ban. npod.
Komucwuja
Karpuna CaskoBuh, Hac. cTp. je3uka
1p Munena Ilerposuh, BaH. mpodo.
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Hugpa Has3ue npeomema Cem Hucmenu ucnum Yemenu ucnum Cana IlIpeomemnu nacmagnux
51521 | Ilenaroruja ca NCUXOJIOTHjOM \Y / 29.09.2021.y 14:00h | 1 | mpod. np Urop Bypuh
51442 | PauyHapcku anaTtu \Y 28.09.2021. y 10:00 h 28.09.2021.y 10:00 h | 1 | mpod. np HeroBan CramenkoBuh
51533 | OG6jekTHO OpHjeHT. nporpamupame y C++ \% 27.09.2021.y 10:00 h 27.09.2021.y 10:00h | 6 | map Munan Casuh, Ban. mpo¢.
51641 | Pauynapcka rpaduka VI | 28.09.2021.y 11:00 h 28.09.2021.y11:00h | 1 | np danujen Bommh, nom.
51622 | BemTnHa KOMYHUIHPAmba Vi 28.09.2021. y 10:00 h 28.09.2021.y 10:00 h | 1 | mpod. np Xpauuciaas MunomieBuh
51643 | CurypHocT u 3amrurapa dyHapckux cucrema | VI | 29.09.2021.y 11:00 h 29.09.2021.y 11:00h | 6 | mpod. np Credan Ilanuh
51644 | MHTepHET TEXHOJIOTHje VI | 27.09.2021.y 12:00 h 27.09.2021.y 12:00h | 1 | ap Hebojma Jlenuh, Ban. npod.

Hlugppa Has3sue npeomema Cem. Ilucmenu ucnum Yemenu ucnum Cana IIpeomemnu nacmagnux
51741 | Base nmogaraka VIl | 27.09.2021.y 10:00 h 27.09.2021.y 10:00h | 1 | map Munan Casuh, Ban. mpo¢.
51742 | Teopwuja uadpopmaruje VIl | 29.09.2021.y 10:00 h 29.09.2021.y 10:00h | 1 | mpod. np Credan [Tanuh
51744 | EnexTpoHCKO IOCIOBabE 1 27.09.2021.y 11:00 h 27.09.2021.y 11:00h | 6 | ap HeGojma Jlenunh, Ban. nmpod.
51745 | EnexTpoHCKO M3aBaIlITBO \1 27.09.2021.y 13:00 h 27.09.2021.y 13:00h | 1 | ap HeGojma Jlenunh, Ban. nmpod.
51831 | Co(hTBEPCKO MHIKEHEPCTBO VIl | 27.09.2021.y 10:00h | 27.09.2021.y 10:00h | 1 | ap Munan Casuh, Ban. mpo¢.
51832 | KunjeHt cepsep cucteMu VIII | 28.09.2021.y 11:00h | 28.09.2021.y 11:00h | 6 | ap Anexcangap Mapkosuh, no1
51844 | MynTuMeaujadHi CHCTEMH VIl | 28.09.2021.y 10:00 h 28.09.2021.y 10:00h | 1 | mp Manujen Hommuh, mom.

[IE® OJICEKA

np Haaujen Bomwh, nor., c.p



